31. Dijoles entonces el sacerdote Finces, hijo de Eleazar: *Teníamos fundamento para temer que el Señor se hubiese apartado de nosotros, cuando os hubiese apartado por culpables; mas ahora conocemos que el Señor está con nosotros, pues que estais tan lejos de cometer semejante perfidia, y que por vuestra fidelidad habeis librado á los hijos de Israel del temor que tenían de la venganza de Dios.*

32. Pasado esto, separándose de los hijos de Ruben y de Gad, volvióse Fi-

26. Et diximus: Extramius nobis altare, non in holocausta, neque ad victimas offerendas,

27. Sed in testimonium inter nos et vos, et sobolem nostram vestramque progeniem, ut serviamus Domino, et iuris nostri sit offerre et holocausta, et victimas, et pacificas hostias: et nequam dicant eras filii vestri filiis nostris: Non est vobis pars in Domino.

28. Quod si voluerint dicere, respondebunt eis: Ecce altare Domini, quod fecerunt patres nostri, non in holocausta, neque in sacrificium, sed in testimonium nostrum ac vestrum.

29. Absit à nobis hoc scelus ut recedamus à Domino, et eius vestigia relinquamus extracto altari ad holocausta, et sacrificia, et victimas offerendas, praeter altare Domini Dei nostri, quod extractum est ante tabernaculum eius.

30. Quibus auditis, Phinees sacerdos, et principes legationis Israel, qui erant cum eo, placati sunt: et verba filiorum Ruben, et Gad, et dimidiae tribus Manasse, libentissime susceperunt.

31. Dixitque Phinees filius Eleazar sacerdos ad eos: Nunc scimus quod nobiscum sit Dominus, quoniam alieni estis à praevicatione hac, et liberastis filios Israel de manu Domini.

32. Reversusque est cum principibus à filiis Ruben et

Gad de Terra Galaad, finces con los príncipes del pueblo, del nium Chanaan ad filios Israel, et retulit eis.

33. Placuitque sermo cunctis audientibus. Et laudaverunt Deum filii Israel, et nequaquam ultra dixerunt, ut ascenderent contra eos, atque pugnarent, et derelent Terram possessionis eorum.

34. Vocaveruntque filii Ruben et filii Gad altare, quod extruxerant. Testimonium nostrum, quod Dominus ipse sit Deus.

nees con los príncipes del pueblo, del pais de Galaad al de Chanaan, hácia los hijos de Israel que vivian de este lado del Jordan, y les dió cuenta de todo.

33. Quedaron muy complacidos cuantos lo oyeron, y alabaron á Dios los hijos de Israel; ni pensaron ya en marchar contra sus hermanos para combatir con ellos, ni en arruinar la tierra que poseían.

34. Los hijos de Ruben y los de Gad llamaron el altar que habían edificado: el altar que nos servirá de testimonio, de que el Señor es el que reconocemos por verdadero Dios, y el único á quien queremos adorar.